
Zarządzenie Nr 40.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 13 marca  2025 roku 

 

 

 zmieniające Zarządzenie nr 9.2025 Burmistrza Boguchwały z dnia 22 stycznia 2025r.  

w sprawie powołania zespołu wyborczego do współpracy z Urzędnikiem Wyborczym  

w zakresie organizacji i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku i ewentualnie drugiej tury wyborów w dniu 01 

czerwca 2025 roku.  

 

Na podstawie art. 156  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023, 

poz. 2408 ze zm.) oraz  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) w związku z Postanowieniem 

Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r., w sprawie zarządzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1.W zarządzeniu nr 9.2025 z dnia 22 stycznia 2025r. w sprawie powołania zespołu 

wyborczego do współpracy z Urzędnikiem Wyborczym w zakresie organizacji  i 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

§1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: Bernadeta Matwij - Członek Zespołu,  

w §1 dodaje się również pkt 6 Magdalena Błażej – Członek Zespołu. 

§ 2. §2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

Bernadeta Matwij- członek zespołu, którego zadaniem będzie zabezpieczenie oraz rozliczenie 

środków finansowych wydatkowanych w związku z przygotowaniem  

i przeprowadzaniem wyborów, czuwanie nad prawidłowością dokumentowania wydatków 

wyborczych, rozliczanie kosztów  podróży członków komisji, 

w §2 dodaje się również pkt 6 Magdalena Błażej – członek zespołu, którego zadaniem będzie 

przygotowanie kalkulacji kosztów z kosztami pracodawcy dla kalkulatorów, zespołu 

wyborczego oraz osób odpowiedzialnych za przygotowanie lokali wyborczych i sporządzenie 

odpowiednio list płac, przygotowanie wypłat zryczałtowanych diet dla członków komisji 

wyborczych oraz mężów zaufania,  przygotowanie stosowanych zestawień i zgłoszeń do ZUS-

u oraz US. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


